[image: image1.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИММСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» сентября 2021 года № 99
г. Красноуфимск

О    внесении     изменений       в

состав Наблюдательного совета
Муниципального   автономного

учреждения               загородный
оздоровительный              лагерь

для        детей          «Черкасово»

       В связи со штатными изменениями в органах местного самоуправления МО Красноуфимский округ, в целях реализации Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести следующие изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения загородный оздоровительный лагерь для детей «Черкасово», утверждённый постановлением главы Муниципального образования Красноуфимский округ от «10» июля 2013 года № 56 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения Приданниковская средняя общеобразовательная школа» и муниципального автономного учреждения Загородный оздоровительный лагерь для детей «Черкасово»:

      исключить из состава Наблюдательного совета Хаязову Марьям Ралифовну;

      включить в состав Наблюдательного совета ведущего специалиста финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ Костюнину Ольгу Анатольевну.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
    3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить   на начальника  Муниципального  отдела управления    образованием    Муниципального          образования             Красноуфимский              округ   Н. А. Гибадуллину.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     О. В. Ряписов